ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(сшгу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г
Об утверждении расписания занятий
осеннего семестра основных
образовательных программ
бакалавриата 2021/2022 учебного года

В соответствии с пунктом 2.3 Правил обучения по основным образовательным
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденных
приказом первого проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе
от 29.01.2016 №470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить расписание занятий осеннего семестра 2021/2022 учебного года
для обучающихся 4 курса по основным образовательным программам бакалавриата по
направлению 58.03.01 «Востоковедение и африканистика» (Приложение).

2. Распоряжение от 27.08.2021 №2826/1р «Об утверждении расписания занятий
осеннего семестра основных образовательных программ бакалавриата 2021/2022
учебного года» считать утратившим силу с даты издания настоящего распоряжения.

3. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего распоряжения
следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника Учебного отдела по направлению востоковедение Тарасову Е. С.

Основание: учебный план per. № 18/5035/1,17/5035/101-120,17/5035/128-135.

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям востоковедение,
африканистика, искусства и филология ^ Н.Н. Никифорова

mailto:org@spbu.ru